PORTARIA Nº212/2015

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria nº1/2015 de

8/1/2015, em consonância com o disposto no artigo 10 da lei nº12.232/2010 e Edital de Chamamento

Público nº166/2015,

RESOLVE:

1º Nomear os profissionais para compor a subcomissão técnica para julgamento das propostas

técnicas apresentadas na licitação modalidade Concorrência nº1/2015, escolhidos mediante sorteio

realizado às 14 horas do dia 19 de outubro do corrente.

2º Dos profissionais que mantém vínculo com a Fundação Municipal Centro Universitário da

Cidade de União da Vitória – Uniuv, foram sorteados Julliana Biscaia e Fernando Cesar Gohl.

3º Dos profissionais que não mantém vínculo com a Fundação Municipal Centro Universitário

da Cidade de União da Vitória – Uniuv foi sorteado Marcelo Kloczko.

Comissão Permanente de Licitações da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da

Vitória – UNIUV, aos dezenove dias do mês de outubro do ano dois mil e quinze.

Fernanda Wolff

Presidente da Comissão Permanente de Licitação